

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0709/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005531	BLOCO DE GESSO 2,40 M²	3	50,0000	150,00
2	005330	GESSO COLA 5KG	2	55,0000	110,00
3	004929	GESSO EM PÓ 20KG	4	40,0000	160,00
4	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	1,0000	50,00
5	009502	MASSA CORRIDA PARA PAREDE 20KG	2	50,5000	101,00
6	010307	SELADOR PARA PISO 5 LITROS	1	650,0000	650,00
7	005984	SISAL	2	18,0000	36,00
8	006046	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	1	225,0000	225,00
9	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	1	490,0000	490,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.972,00
		TOTAL GERAL ==>			1.972,00

Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde